

## Galactic Federation - What Is It? Taygeta (Pleiades) and Federation - Mutual Accusations (Swaruu X)

Author Cosmic Agency, Gosia. Published 16 June 2021

<https://swaruu.org/transcripts/galactic-federation-what-is-it-taygeta-pleiades-and-federation-mutual-accusations-swaruu-x>

## Galaktiska Federationen - Vad vill de?

### Översikt. Funktioner, mål i rymden:

**Swaruu X:** Den så kallade Federationen, även benämnd Förenade Federationen av Planeter, för att använda mänskliga termer, är en mycket omfattande multi-kulturell, multi-planet och multi-densitets organisation, som bildades strax efter den Stora Expansionen från Lyra varifrån många människoliknande raser blev förföljda av reptilliknande negativa raser så som det har berättats historiskt.

Federation grundades huvudsakligen av de tre raserna: Andromedans, Arcturians och Lyrians (dessa representeras av tre starkt lysande stjärnor i Federationens logo), men många fler raser kan även betraktas som grundare.

Dess huvudsakliga mål är att etablera allianser för att kunna hantera hot och problem i rymden. Och Federationen kan betraktas som en expansion av den ursprungliga organisation Andromedans tidigare format, känd som Andromeda Rådet, vilka som sitt syfte inkluderar fler raser, allt i avsikt att etablera handel och säkerhetsarrangemang samt överenskommelser.

Iden bakom Federationen är att den skall fungera som en omfattande sammanslutande organisation för att garantera fred och väl fungerade interaktioner mellan dess medlemmar. Och även på bästa möjliga sätt säkra hantering av olika personer eller raser som inte är officiella medlemmar, exempelvis raser på lägre utvecklingsnivå vilka fortfarande är i sin förindustriella utveckling.

Så gott som alla interstellära varelser kan ansöka om att bli medlem om de är interstellära, positiva och respektfulla som ras med klar önskan att bli del i samverkan med andra som redan ingår i Federationen.

Som nämnts ovan är Federationens huvudsakliga roll den att föra samman samtliga likasinnade civilisationer och kulturers varelser, för att möjliggöra samarbete och interagerande på ett säkert, positivt- samt utvecklande sätt. Alla medlemmar ges ett legalt ramverk av etiska och moraliska regler att följa för att garantera samt på bästa sätt upprätthålla fredliga relationer mellan dess medlemmar.

Ett av de huvudsakliga kraven för en ras att ansluta sig till Federationen är att de önskar bli interstellära, även om det finns några undantag. Idéen är att när en ras blir interstellär är de naturligtvis medvetna om att de delar en kulturell, vetenskaplig och teknologisk nivå bland de andra, inklusive moral och etiska implikationer av sådant framsteg i all dess former. De är medvetna om att vara interstellär även betyder att de har en klar korskulturell delande effekt bland medlemmarna.

Och icke-interstellära civilisationer bör i princip hållas isolerade i dess egna värld eller verklighet med begränsad eller ingen kors- kulturell påverkan med dem utanför. Således betyder beslutet på att det bedöms som etiskt korrekt att begränsa kontakt med icke interstellära kulturer och civilisationer så mycket som möjligt.

Det finns vissa undantag från denna regel som gäller för civilisationer som inte är interstellära genom egna val men som ändå har en klar interstellär kunskap från tidigare och vishet. Således utifrån synpunkten av deras sinnen och medvetande kommer dessa civilisationer betraktas som interstellära även om de är fysiskt begränsad till deras specifika planet eller planeter.

Trots att Federationen refererar till systemet eller dess organisationen som gällande för vad som benämns 5D i brist på bättre uttryck, i verkligheten överskrids densiteter som sådana, således inom Federationen hittas alla densiteter sammanlänkade och influerade på alla nivåer.

Vissa skulle kunna säga att inom Federationen kan hittas de från 3D hela vägen upp till 9D och högre, för att använda vanliga mänskliga termer, dock från min synpunkt finns inte densiteter som sådana, och vad personer i allmänhet kallar en densitet är inget annat än en grupp av stegvisa nivåer av medvetande - medvetenhet som hålls av en specifik individ eller genom överenskommelser bland en grupp individer.

Utifrån aspekten av varseblivning, särskilt men inte enbart, av individer som håller en lägre eller lägre utvecklad nivå av medvetande - medvetenhet, var personer i sina föreställningsvärldar med högre grad av medvetande-medvetenhet är inte bara obegripliga sedd från den lägre nivån av förståelse, utan väsentligen även osynliga för dem.

Orsaken är att de inte har en tillräcklig nivå av medvetande för att enbart kunna avkoda eller förstå vad som mycket väl kan ligga mitt framför deras ögon, därför är idén av "högre världar", "högre densiteter" skapad eller hur de nu katalogiseras.

Således utgående från vad som nämnts ovan, existera Federationen naturligt på alla nivåer eller existentiella världar, vad de än kallas, med den tydliga förändringar inom dess struktur beroende på vad som krävs för varje nivå av förstådd medvetenhet.

Den interna Federations struktur bygger på det Holografiska Samhället enligt klassiskt Andromeda arrangemang av stegvisa av Råd, var en serie av mindre råd startar från lokal nivå, som en liten stad, med successivt större Råd för en hel region, vilka i sin tur ingår större regioner, planet eller grupp av planeter eller även Konstellationer. De lokala Råden byggs vanligen upp av de som bor i respektive område. När ett problem inte kan lösas på en nivå söker de omedelbart hjälp från ett mer expanderad Råd, och så vidare till dess den nödvändiga mentala kraften och resurserna nås för att kunna lösa den fråga som saken gäller.

Så som det kan förväntas, för varje medlem, vare sig det gäller en enskild individ eller en hel civilisation eller grupp av civilisationer kommer Federationen att ge uppdrag baserat på kapacitet och expertis. Så inom Federationen bland dess medlemmar kommer vissa raser vara mer fokuserade med att distribuera mat och materiella resurser, andra vetenskaplig och teknologisk utveckling vidare ytterligare andra med försvar samt militära operationer med att vakta och skydda medlemmarna samt dessutom se till att Federationens regler - lagverk som överenskomms i Råden efterlevs.

Federationens Lag är även generellt känd som "Rymd-Lagen" vilken är närapå identisk med den på Jorden benämnda Sjörrätten (Maritime Law). Mest troligt var konceptet Sjörrätt på Jorden influerat av Federations medlemmar på något sätt vid något tillfälle.

### **Funktioner och mål vad som gäller för Jorden:**

**Swaruu X:** Jag skulle kunna skriva en hel bok med att försöka förklara syften och mål kring vad de gör med Jorden. Och det kunde mycket väl anses vara den verkliga kärnan och orsaken till all denna kommunikation generellt sett, men för att göra det så enkelt som möjligt:

- De kan finnas många sätt att tolka vad Federationen gör på Jorden och vad deras syfte är och eftersom det är ett extremt komplext ämne kan alla aspekter inte fås med här på en gång. Vad som även bör nämnas ser ut att ta ut varandra eller vara motstridiga till sin natur.
- Federationen har isolerat Jorden som en konstgjord fristående, teknologisk isolerad planetvärld (av en hög energi inkapsling) och mentalt informationsmässigt, vilken hålls konstgjort inom en låg upplevd medvetandenivå för att försäkra att en viss typ av erfarenhet kan ske för människorna där eller de som lever där.

- Även om den eteriska elektromagnetiska inkapslingen känd som Van Allen Bältena (inte att förväxla med Magnetosfären men de är relaterade), hjälper till att hålla uppfattning av världen inom en viss lägre frekvens av uppfattat medvetande för att garantera den önskade erfarenheten för de som lever på planeten, är det huvudsakliga systemet eller orsaken till att Federationen håller Jorden i en konstgjord specifik frekvensnivå eller tanke-nivå genom användning av kontroll av föreställningsförmågan och avancerad tankekontroll, till för att människorna för sig själva, individuellt samt i kollektiva världen skall kunna föreställa för sig, så som de blir guidade från dessa system kontroller.
- Den grundläggande idéen, av vilket de kan finnas oändligt antal tolkningar, är att skapa en specifik uppsättning av starka erfarenheter i syfte att forma en själv-utveckling för individer på Jorden och med det forma expanderande av medvetandet av dess medlemmar och av hela Universum, hela vägen till Ursprungskällan (Källan, Gud...) själv.

### **Olika rasers sektioner och uppgifter:**

**Swaruu X:** Ämnet är svårt att precisera på grund av att olika raser inte har samma mål samt att de består av personer men med olika nivå av expertis och intressen. Vissa varelser eller civilisationer kommer att genomgå eller genomföra skilda uppgifter beroende på den plats eller område i rymden kommer från och vilket uppdrag och mål varje specifik plats har.

### **Vad som gäller för Jorden specifikt men förenklat:**

- Andromedans ombesörjer med logistik och lokalisering av vad råden, varifrån styrningen och kontrollen kan ske. De är även kända för sin involvering i spirituell, etisk och teknologisk hjälp när det behövs.
- Arkturierna bidrar principiellt på liknande sätt som Andromedans men eftersom de är mer teknologiskt inriktade genomför de uppdrag baserat på deras förstklassiga expertis, i första hand som konstruktörer av i stort sett vad som helst. Dessutom bidrar de även spirituellt med rådgivning och ledning,
- Antarians uppdrar med militärliknande stöd för alla med sitt vittomfattande övervakningsnät runt hela detta solsystem.
- Centauri / Centaurier, även kända som Alfratanier, bidrar i huvudsak med militära styrkor och med polisliknande uppgifter för att hålla Jorden isolerad så mycket som möjligt, enligt beslut inom Federationens Råd.
- Andra raser, som Sirians bland andra, bidrar med en brett arrangemang av funktioner och stöd samt guidning till övriga medlemmar.
- Mängden och variationen av samarbetet visavi Jorden bland skilda raser från stjärnorna är omfattande och varierande.

### **Taygetans involvering med Federationen över tid**

#### **Swaruu X:**

- Det Plejadiska Alcyone Rådet M-45 som förenar och ser över intresset av alla raser och/eller civilisationer, interstellära eller inte, inom Plejadiska stjärnsystemet, vilket formades oberoende av Federationen och anslöt sig länge efter det och som en grupp. Det betyder att alla raser som är medlemmar i Alcyone anslöt sig genom Alcyone Rådet och inte som oberoende medlemmar, som var fallet med Taygeta.
- Taygeta lokalt känd som "Moma", har över tid deltagit i Federationens affärer som en oberoende part och således inte genom Alcyone. Taygetans har hjälpt till med utforskning, kartläggning av rymden, vetenskaplig utveckling och de har även deltagit i militära aktiviteter för att genomdriva Federationens Rymd Lag som även var fallet med Tiamat krigen.

- Taygetans direkta deltagande i Federationen har inte alltid varit kontinuerligt, utan endast när deras intressen korsas eller att Federationen direkt frågat efter deras hjälp eller deltagande.
- Taygetans har tills nyligen varit aktiv kring Jordens affärer sedan 12500 B.C. med ett omfattande engagemang sedan 1919 och deltagit baserat på Rymd Lagens rättssystem av icke inblandning sedan 1953 till 2018.
- Från 2017 till 2021, när jag skriver detta, har Taygetans mer agerat i form av typ observation, eftersom Taygeta själv genomgick en intern politisk transformering när HRH Alenym 1st från Termer kröntes som Drottning av folket i Taygeta. Hon är inte intresserad av att lösa konflikter militärt, utan istället mer fokusera på att lösa alla slags frågor via tanke, medvetande och spiritualitet.
- Den förändringen har upprört många parter eller tvivelaktiga intressen inom Federationen eftersom Taygeta stod tidigare för en av de huvudsakliga militära styrkorna i tjänst för Federationen. Och så snart Alenym 1st installerades som ledare ändrades allt mot det spirituella.

### **Försämringen av relationen med Federationen och varför**

**Swaruu X:** Det leder oss till en klar försämring av vår relation med Federationen, specifikt vad det gäller nivån på vårt engagemang att för Federationen överse Jordan och dess behov eller problem. Och gäller inte bara Federationens HQ i Viera, vilken är närmast utan verklig makt utan de verkliga övervakarna av området Jordan utgår från Federationens Högkvarter vid Saturnus.

På grund av Taygetans klara förändring av sitt intresse med Alenym 1st i kontroll, tappade Federationen en av sina starkaste militära styrkor. Detta är situationen, trots att Taygeta har få invånare som uppskattas till en total population om totalt 38 miljoner, är dess militära styrka endast mindre än den från Engan, i hela M45 stjärnsystemet.

Alenym såg inte något behov av att behöva underhålla en så omfattande militär styrka, eftersom hon inte såg något krav på det, samt att hon ansåg att förutsedda hot och skiljaktigheter skulle kunna lösas på annat sätt och inte med rå styrka. En annan faktor är den att Taygeta är en del av Rådet vid Alcyone och andra raser som Engan har redan skapat "skydd" och det patrullerande som krävs i hela det övergripande M45 området.

Detta orsakade ett tillbakadragande av Taygetans deltagande i Federationens verksamhet av förenade militära operationer särskilt omkring Jordan, varefter Centauri-Alfratan blev utsedda av Federationen för att ersätta den vakans Taygeta lämnade.

**Gosia:** Tack så mycket för alla dessa förklaringar. Jag har en kort fråga. Du sa att Taygeta bidrog med militära insatser för Federationen. Varför kallas insatserna militära om det inte finns någon där att verkligen konfrontera?

**Swaruu X:** Eftersom större delen av Federationen och särskilt de på lägre nivå är fortfarande mycket fokuserade på skyddsmentalitet mot förväntade invasioner av negativa raser. Problemet som de negativa raserna gett upphov till och särskilt de från Jordan, bör ses och förstås i ett perspektiv av högre medvetande. Vad det gäller Federationen i vad som benämns som 5D, är de fortfarande oroliga för invasion av negativa raser och människoätande reptiler.

Du kan se det som ett densitets problem från 5D Federationens sida, de ser det som om de negativa är på väg att invadera. Från ett mer utvecklat perspektiv ser det ut som som alla dessa koncept har sitt ursprung på Jordan. Du kan även kalla Jordan för kärnan av "elakhet" varifrån allt kommer ifrån, när vi talar om negativa influenser och idéer. Det är vad vi ser och dessutom allt mer klart.

Ett andra problem uppstod även 2018 när en Taygetan med namnet Swaruu från Erra självmant legalt drog sig bort från Taygeta och från Federationen genom att söka frihet och oberoende från legala kopplingar som hon kände påverkade hennes arbete. Hon yrkade särskilt på Federationens Rymd Lag, och att specifikt det så kallade Huvud Direktivet (Prime Directory), inte tillämpas på ett rättvist sätt på många plan och att det även utnyttjas på ett närmast kriminellt tillåtande sätt gällande folket på Jordan och deras problem, genom att ignorera de verkliga behoven och den oro individer och kollektivet har där.

Vid den tiden agerade Swaruu från Erra som personlig rådgivare för HRH Alenym 1st från Temmer som var mycket bekymrad vad gällde problemen för folket på Jorden och de många legala och inte så legala attityderna från Federationen som de båda menade var oetiska och klart negativa.

### **Så som det beskrivs vidare...**

Taygeta under Alenym 1st har kommit att konstant agera mot Federationens policy vad gäller Jorden och beträffande deltagandet i M45 Alcyone Rådet genom att Federationen begärde eller närmast påtvingade behov av ytterligare militärt deltagande och förstärkning runt stjärnsystemet Hyades. De menade att Taygeta måste förstärka militärt där i samarbete med andra raser, eftersom Taygeta tills idag har en stor koloni på planeten Cyndriel som cirkulerar omkring Aldebaran som ligger inom stjärnsystemet Hyades jurisdiktion. De begärde även om förnyelse av Taygetans militära deltagande i form av förstärkning runt omkring Solsystemet Sol-13 och senare Jorden.

Federationen förfrågan blev regelbundet förkastad av Alenym 1st under de flertalet möten som hölls vid Federationens Högkvarter vid biosfären Viera avseende ärenden om Jorden.

Under dessa möten som skedde mellan åren 2019 och 2020, förekom en serie av ömsesidiga anklagelser mellan Taygeta och Federationen, där Federationens representanter anklagade Taygeta för att bryta mot Huvud Direktivets (Prime Directive) regler vad gäller Jorden, på grund av deras direkta kontakt med människor, stjärnfrön eller inte. De menade att Taygeta gett en betydande mängd information som avslöjar Federationens inre struktur och hur Taygetans även informerat om ett flertal ämnen som generellt berör strukturen av livet utanför Jorden, trots den generella men klara grunden av att olika typer av teknologier måste hållas borta från människorna; teknologi som är känslig eller över civilisationens nivå.

Federationen anklagade även Taygetans för att skapa sina egna regler som började med Swaruu från Erra's legala frigörelse från Taygeta och från Federationen genom att som oberoende från Taygetans i syfte att bli en egen ras. Dessutom anklagades de även för flertal brott mot Jordens luftrum av Taygetans krigs-klassade rymdskepp som kontinuerligt använt tricks och kryphål för att kunna flyga överallt utanför lagstadgat regelverk.

Några exempel har nämnts:

- Krigs-rymdskepp markerade med flagg kodnummer TPT-150 som kontinuerligt passerat som mänskligt flygplan, samt deltagit i "chat" med piloter på flygplan från Jorden och med kontrolltorn, samtidigt som de lät sig bli sedda via radar och även visuellt, utan hänsyn till att deras överlägsna hastighet kunnat noteras via radar.
- De har även flugit över kontrolltorn i hög hastighet vid Chicagos Flygplats O'Hare tre gånger, vilket kunnat ses av massor av människor, en gång under 2006, igen under 2017 samt vidare 2019. Dessutom har de även passerat över LAX flygplats under 2019 (Kila) i hög hastighet.
- En annan händelse var när krigsskeppet markerad med kodnummer TPE-157 åtminstone 3 gånger hackat internet ATG anslutningar för att kommunicera direkt via audio med människor som visste vem piloten var (audio med Kaal'el).

Å andra sidan anklagar Taygeta Federationen som de anser vara kriminell genom att bortse från vad som sker mot den mänskliga rasen, eftersom de bara ser till de legala behoven och rättigheterna från personer **utanför** Jorden, involverade eller inte genom att delta på Jorden som människor, i vilken form som helst stjärnfrön, walk-ins eller de som kommit in direkt (step downs). Jag refererar ovan till de personer som är Federationens medlemmar som i 5D och i 3D agerande människor, när de faktiskt inte är det, och genom att inte vara människa kan var och en av dessa även betraktas som diplomater från Federationen. Detta är spekulation, men jag ser att det är faktiskt vad som händer.

Nu till frågan, kommer de ihåg vem de är eller även talar sanning är tveksamt. Räkna inte med att de talar sanning kring vad som pågår inom Federationen. Allt jag ser vad det gäller dessa officiella socialt accepterade ufo-logister göra, är att agera som klubbmedlemmar för att förstärka varandra, sker det för att de är missledda av

tre bokstavs agenter, eller för pengar och berömmelse. Jag ser inte något som överhuvudtaget visar att de har verklig information vad det gäller Federationen, bland en massa andra saker.

Vi anklagar Federationen för att bortse från jordiska invånarnas behov, för att istället erkänna och även hylla politiker som legala representanter i sina respektive maktpositioner av den mänskliga populationen via demokratiska val. Detta, när Federationen inte tar hänsyn till falskheten i sådana demokratiska val och hela detta system som klart riggat över hela Jorden, vilket gör dem ogiltiga på grund av att de genomförs med lögn och manipulation. Vi anklagar Federationen inte bara bortse från denna klara och otvetydiga fakta men även att de insisterar att populationen på Jorden gett sitt samtycke att representeras av sådana politiker oavsett om dessa val utförts bedrägligt eller inte.

Vidare, anklagar vi Federationen för att inte förstå ogiltigheten och föråldrat demokratiskt system som bygger på att räkna röster från enkla upplysta och inte på intelligenta och objektiva beslut, inte förstå strukturen av de hemliga sällskapen som manipulerar och missleder mänskligheten till egennyttan genom fler manipuleringar och uppenbara lögn samt genom användning av system i form av tanke- och populations kontroll som är ett direkt brott mot Huvud Direktivet, vilket Federationen själva sagt de i första hand skall verka för.

Federationen ser Taygeta som hänsynslösa och ohörsamma och agerar genom att skapa egna regler.

Taygetans ser i grunden Federationens ledare, vilka de än är, på grund av att det hela är hycklande partiskt agerande eftersom de totalt bortser från de verkliga jordnära mänskliga populationens behov för att istället gynna sina egna synpunkter och även egenintressen.

### **Chat med Anéeka (16/9 2020)**

**Anéeka:** Vi är inte överens med hur Federationen hanterar saker och ting med Jorden vilket är orsaken att vi har en annan mening. De säger sig vara mycket kärleksfulla, även mot oss som de säger att de stödjer och allt detta, men när det kommer till sin spets blir vi bara kritiserade och visar sig se på oss med en lång lista av adjektiv. De älskar oss på sitt eget sätt och på samma gång är de trötta på oss och vårt sätt att se på saker och ting samt våra prioriteter.

**Gosia:** Vad är de trötta av?

**Anéeka:** Av oss i råden regelbundet bojkottande deras initiativ.

**Gosia:** Vilka initiativ handlar det om?

**Anéeka:** Att guida en Ny Världsordning (New World Order). Öka svårigheterna att leva på Jorden för att stimulera att fler själar tas bort. Att låta människor göra vad de vill i namn av sin fria vilja (samtidigt manipulera dem å andra sidan). Allt med ursäkten att det är vad samma personer önskar när de är utanför 3D. Så här har vi skilda meningar.

Eftersom Federationen säger att personerna är desamma i 3D eller 5D eller i vilken D som helst. Och vi säger att även om de är det, faktum är att de inte kommer ihåg, vilket skapar en annan uppmärksamhet som summeras till att vara i 3D är de i själva verket andra personer i jämförelse med vad de var i 5D. Men enligt deras åsikt är innebörden av att komma in till Jorden samtidigt som att avsäga sig sin fria vilja på något sätt.

Och Federationen riktar mycket av sin ilska och missnöje mot Yázhí. Genom att de inte vill acceptera Yázhí som Swaruu, eller bara erkänna henne när de passar dem. Och det startar en annan kontrovers med dem, "varför lyssnar ni till en flicka". De talar alltid på det sätt som passar dem.

Det leder till att Alenym blir irriterad och bojkottar deras initiativ vilket genererar problem för dem att gå vidare eftersom de behöver gruppens eller komplexets enhällighet inom Rådets organisation som representerar de varierande kulturerna. Det betyder enighet på större Råd, inte av isolerade medlemmar. Men eftersom Alenym redan representerar Alcyone, vilket är lika med hela Plejaderna och Alenym lyssnar till "barnet". Det är politiskt

komplicerat. Eftersom Federationen argumenterar att det är en enda ras eller kultur som bojkottar allt, även av en ras med mycket liten population och inte som Alcyone Rådet själv.

Dock måste de legalt ta hänsyn till Alenym som representant, på grund av att det är vad Rådet vid Alcyone själv har beslutat, och vi återkommer till samma punkt, var Federationen säger att en flicka, praktiskt taget en baby, manipulerar hela Plejaderna M45 politiskt och dem således. Termen "baby" för Yázhi kommer från dem.

**Gosia:** När du säger stimulera fler själar att lämna... menar du "döda dem"?

**Anéeka:** Att motivera dem att bli så trötta av att leva där att de föredrar att dö.

**Gosia:** Och är det inte några fler raser från Plejaderna i närheten?

**Anéeka:** De är fler från Plejaderna här, men de erbjuder inte sin service till Federationens Rådet för frågor som gäller affärer på Jorden utan enbart som representanter från M45 direkt, men bara som representanter för deras kultur, i jämförelse med Alenym som representerar både Taygeta och Plejaderna generellt.

**Gosia:** Det måste vara frustrerande att vara närvarande vid dessa råd med dem.

**Anéeka:** Vi är de facto här uppe med dem. Jag har redan utvecklat en mycket stark motvilja att vara i närheten av dem eller bara att tala med dem. Känns liksom en allergi. De sänker min frekvens, förargar och sårar mig. De vill ha "skalpen" på varje huvud i detta rymdskepp.

**Gosia:** Och vad händer när ni inte är eniga?

**Anéeka:** Initiativet kan inte genomföras och läggs på hyllan till nästa möte. Och de försöker vrida på det legala mellan varje möte eller försöker köpa Alenym med mer support för Taygeta eller liknande men Taygeta behöver ingen hjälp vilket är irriterande för dem. Eller de börjar med att säga att det inte är en affär för Taygeta vad de gör eller för Plejaderna generellt. Eller de vill sätta ett legalt stopp mot Rådet vid Alcyone. Eller de önskar tala med Rådet vid Alcyone direkt genom att gå förbi Alenym.

**Robert:** Vilka ingår i Rådet vid Alcyone?

**Anéeka:** Alcyone Rådet är 5D med aktiva fysiska representanter från varje kultur inom M-45. Totalt innefattar det 12 kulturer eftersom var och av dem representerar sin subkultur eller de utvecklade och pre-industriella kulturerna under deras jurisdiktion.

**Swaruu X:** Detta är grunden till den försämrade relationen mellan Taygeta och Federationen som ledde till en legal separation, åtminstone delvis, vilket skedde under Februari 2021 var Taygeta enbart erkänner Federationen genom Alcyone Rådet och inte direkt som oberoende medlem. Det är ett legalt försök av HRH Alenym 1st att frita Taygeta från Federationens regler och brist på flexibilitet.

Det är även viktigt att nämna att alla beslut avseende allt detta har blivit fullt ut exponerat i detalj för folket i Taygeta av Alenym 1st och hennes team, och genom Högsta Rådet i Temmer. Och det har lett till ett beslut av folket i Taygeta som accepterar att genomföra förslaget från Alenym 1st, så som beslutats av Steg Rådet vilket betyder att det innefattar hela Taygetans civilisation och kultur på de 4 planerarna kring Taygeta. Således genomför Alenym 1st viljan hos hennes folk.